第1頁；共4頁

裝

訂

線

財團
法人真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：各大專聯契、大專班、校園團契、輔導傳道

發文日期：中華民國 113 年 11月 13日

發文字號：真臺牧字第 113-0479號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：報名表、課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉開第 28 屆全國大專校園團契幹部訓練營，請鼓勵參加。

說明：

一、為提昇大專校園團契幹部帶領素質，特舉辦幹部訓練營，請受文有關人

員踴躍出席參加。

二、舉辦日期：114年 1 月 20 日（星期一）11 點前完成報到 (隔日不受理報到)

至 1 月 23 日（星期四）13 點結束

三、舉開地點：臺灣總會

四、參加對象：即將就任 113 學年度下學期之團契（大專班）幹部，包括：

契長（大專班班代表）、課務組、活動組、關懷組負責等；非幹部請勿報

名，亦不開放慕道者參加。

五、報名方式：

1.請以團契（或大專班）為單位報名，填妥報名表上之資料，於 113年 12

月 20日（五）前向各區大專輔導傳道報名；並請各區傳道於 12 月 27 日

(五)前將資料寄回總會教牧處，以利接待工作（請審慎填寫組別，不接受

臨時換組）。

2.報名費用：200 元，現場繳交。

六、注意事項：

1.因本活動是幹部訓練的工作，且每位來參加者皆是團契未來的柱石，理

應凡事作契員之榜樣，故請前來參加者之服裝儀容整齊端莊（勿染髮、

穿戴流行飾品）。

地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號

承辦人：黃怡涵    分機：1242

電話：（04）2243-6960 傳真：（04）2243-6968

第2頁；共4頁

裝

訂

線

2.為讓學員專心學習故不開放探班；晚報到者超過 4 小時不發證書，隔日

一律不受理報到。

3.「行政分組」課程內容大致相同，團契幹部若已參加過，可報名不同組

別或不用再參加。

4.為使接待工作順利規畫，請準時報名；本活動不接受「臨時報名」及「頂

替報名」，請參加學員務必事先報名（除非有輔導傳道證明同意）。

5.報名者若臨時有事無法前往參加，應主動來電告知教牧處。

6.報名者應參加全部課程，全程參加者始發給結業證書，非特殊理由，不

得遲到、早退或缺課。

七、報名表及課程表如附件（亦可至「臺灣總會網站」http://www.tjc.org.tw下載）。

八、請北臺中教會協助每日晚間 9:00點心，人數另行通知。

正本：各大專聯契、大專班、校園團契、輔導傳道

副本：各區辦事處、北臺中教會、行政處、教牧處

順 頌

以 馬 內 利

           總負責

http://www.tjc.org.tw/

第3頁；共4頁

第 28 屆校園團契幹部訓練營報名表

         團契(大專班)  聯絡人簽名（大專班班代）           電話          輔導傳道簽名：

 姓名
性別

(弟兄/姊妹)

出生(民國)
水洗

()

靈洗

()
學校 科系 年級

聯絡電話

(09XX－345678)
原屬教會

報名組別
是否為幹部

(是/否) 年 月 日
契長/課務

活動/關懷

1

2

3

4

5

6

7

8

報名辦法：

1.舉開日期：114年 1月 20日－23日（20日上午十一點前報到）

2.舉開地點：臺灣總會

3.費  用：報名費 200元

4.報名期限：113年 12月 20日止。

5.報名方式：由團契或大專班統一報名並告知本人出席參加(非幹部請勿報

名)，每個單位填寫一張報名表，請填妥上列表格後將報名表 mail 至各區大

專輔導傳道。

※請詳細填寫資料並確認無誤，報名後不得更換組別。

注意事項：

1.報名者應參加全部課程，全程參加者始發給結業證書。非特殊理由，不得

遲到、早退或缺課。

2.為讓學員專心學習故不開放探班。

3.晚報到者超過 4小時不發證書，隔日一律不受理報到。

4.為使接待工作順利規劃，請準時報名，本活動不接受「臨時報名」及「頂

替報名」，亦不開放慕道者參加。

5.報名者若臨時有事無法參加，應主動來電告知教牧處。

6.如有問題，請洽 04-22436960-1242 或 kaymusic@tjc.org.tw 黃怡涵姊妹。

第4頁；共4頁

第二十八屆大專校園團契幹部訓練營 課程表

2025.1/20-23

1/20(一) 1/21(二) 1/22（三） 1/23（四）

班務 09：30開會

學員 11:00前報到

時間 課程 時間 課程 時間 課程

6:50~7:30 早禱 6:50~7:30 早禱 6:50~7:30 早禱

7:30~8:20 早 餐

8:20~9:20 如何帶領查經 8:20~9:20
讓福音進入

校園
8:20~9:20 測驗

9:40~12:00 行政分組

9:35~10:35 跟進陪談實務 9:30~10:30 團契的傳承

11:00~12:00 開會式 10:50~12:00
度過憂傷苦難

談互相扶持

10:40~11:20

11:30~12:00

環境整理

閉會式

12:10~13:50 午 餐 & 午 休

平安再會

起床：6:20

早餐：7:30

 午餐：12:10

 午休：13:00

 午休起床：13:50

 晚餐：17:30

 點心：21:00

 就寢：23:00

14:00~15:00
團契與聯契

的價值
14:00~16:20 行政分組 14:00~16:20 行政分組

15:15~16:15
建構團契

溫暖的家

16:30~17:30
晚禱

禱告生活
16:30~17:30

晚禱

面對挫折
16:30~17:30

晚禱

祈求恩賜

17:30~18:50 晚 餐 & 盥 洗

19:00~19:50 團契中的詩頌帶領

20:00~21:00

團契幹部

如何與

教會互動

20:00~21:00 查經實作 20:00~21:00
福音陪談

實作

21:00~21:30 點                      心

21:30~22:30 各區時間 自                      習

23:00 就 寢